
233289-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 233289-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie odpadów medycznych – ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ 
UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH
OJ S 78/2024 19/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi: sukcesywną usługę odbioru, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów medycznych powstających w wyniku działalności Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Identyfikator procedury: fd6289b2-a455-47d2-bb54-12f1c6fdefef
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/14/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513300 Usługi spalania odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi: sukcesywną usługę odbioru, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów medycznych powstających w wyniku działalności Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/233289-2024


233289-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/14/24 Odpady medyczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513300 Usługi spalania odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.). 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji umowy uregulowane są w /887257
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Zamawiający 
wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w SWZ. Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim: 
— złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 
(platformazakupowa.pl), — podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę
/osoby upoważnioną/upoważnione.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA BRUTTO
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ODBIÓR „CITO”
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: DODATKOWY ODBIÓR POZA HARMONOGRAMEM
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/887257
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887257


233289-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/887257
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b353783f-2b3c-449c-a406-462a96a9fd3b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2024 06:29:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 233289-2024

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887257
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


233289-2024 Page 4/4

Numer wydania Dz.U. S: 78/2024
Data publikacji: 19/04/2024


